F'pomoB Cepre Muxannosmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

284-TC 000 "HE3ABNCUMASA OLIEHKA"
287-TC 000 "HE3ABNCUMASA OLEHKA"
288-TC 000 "HE3ABNCUMASA OLIEHKA"
292-TC 000 "HE3ABNCUMASA OLEHKA"
294-TC 000 "HE3ABUCUMASA OLIEHKA"
295-TC 000 "HE3ABNCUMASA OLEHKA"
298-TC 000 "HE3ABUCUMASA OLIEHKA"
299-TC 000 "HE3ABVCUMASA OLEHKA"
004-12/22 4YMO pomos C.M.

006-12/22 4ro rpomos C.M.

009-12/22 4ro rpomos C.M.

012-12/22 4Mo rpomos C.M.

013-12/22 4ro rpomos C.M.

015-12/22 4Mo rpomos C.M.

016-12/22 4Mo Ipomos C.M.

017-12/22 4Mo Ipomos C.M.

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.11.2022

08.11.2022

14.11.2022

08.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

12.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

13.12.2022

17.12.2022

27.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

CBepeHun

'pomoB Ceprei Muxannosuy

005839
31.07.2009
Bupn
O6bLeKT OLeHKHU onpepnenseMon
CTOMMOCTH
TpaHcrnopTHoe CpeAcTBO PLIHOYHAS
(CTommocTb)
TpaHcnopTHoe CpeacTso PLIHOYHaS
(CTommocTb)
TpaHcnopTHoe CpeAcTBO PLIHOYHAS
(CTommocCTb)
TpaHcrnopTHoe CpeAcTso PbIHOYHas
(CTommocTb)
TpaHcnopTHoe CpeacTso PbIHOYHAS
(CTommocCTb)
TpaHcrnopTHoe CpeaAcTso PbIHOYHas
(CTommocTb)
TpaHcnopTHoe CpeacTso PbIHOYHaS
(CTommocCTb)
TpaHcnopTHoe CpeAcTso PbiHOYHas
(CTommocTb)
TpaHcnopTHoe CpeacTso PbIHOYHAS

(CTommocTb)

TpaHcnopTHoe CpencTso
(CToumocTb PbiHOYHaS
BOCCT.PEMOHTA)

TpaHcnopTHoe CpencTso

PbiHOYHas
(CToumocTb)
TpaHcnopTHoe CpeacTso
P P pea PbiHOYHasA
(CtoumocTb)
TpaHcnopTHoe CpeacTso
P P pea PbiHOYHasa

(CToumocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CTommocTb PbIHOYHas
BOCCT.PEMOHTA)

TpaHcnopTHoe CpeacTso

PbiHOYHaA
(CToumocCTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTso

(BenunyuHa YTC) PiHo4Has

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa



	Громов Сергей Михайлович

