

Громов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Громов Сергей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		005839			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
284-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
287-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
288-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	14.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
292-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
294-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	11.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
295-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
298-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
299-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	22.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
004-12/22	ЧПО Громов С.М.	12.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
006-12/22	ЧПО Громов С.М.	16.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость восст.ремонта)	Рыночная	Оценка движимого имущества
009-12/22	ЧПО Громов С.М.	14.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
012-12/22	ЧПО Громов С.М.	13.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
013-12/22	ЧПО Громов С.М.	17.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
015-12/22	ЧПО Громов С.М.	27.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость восст.ремонта)	Рыночная	Оценка движимого имущества
016-12/22	ЧПО Громов С.М.	23.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
017-12/22	ЧПО Громов С.М.	26.12.2022	Транспортное Средство (Величина УТС)	Рыночная	Оценка движимого имущества